Сомбор.

Милутин Гавриловић, свештеник.

## О АНКЕТА ЗА ВЕРОИСПОВЕДНУ НАСТАВУ у срп. осн. нар. школама митрополије карловачке.

(Наставак.)

*Записник* седнице анкетне комисије за израду наставног плана и вероучевних књига за православне ученике основних и средњих школа, одржане у Новом Саду 14. (26.) новембра 1896. године. — Председава: Његово Високопреосвештенство госп. *Герман Отачић* епископ бачки. Присутни: Преч. г. Јован Борота окр. протопрезвитер ст. бечејски, г. г. Мита Нешковић кр. шк. надзорник у Беловару, Аркадије Варађанин управитељ срп. више девојачке школе у Новом Саду, Ђорђе Милић срп. нар.

ће се мњења, односно предлози, сада комисији прочитати и који ће послужити као основа специјалној расправи у гореистакнутом питању.

Високо саопштење то узима се на знање.

Бр. 2. Читају се писмена мњења и предлози, што су их на позив Његовог Високопреосвештенства госп. епископа Германа од 5. (17.) октобра 1896. бр. Еп. 100. у предмету овом поднели: Арк. Варађанин управитељ више дев. школе новосадске, Танасија Костић срп. нар. учитељ у Фелдварцу, Ђорђе Милић срп. нар. учитељ у Н. Саду, Душан Стојшић срп. нар. учитељ у Сенти, Јеврем Миковић срп. нар. учитељ у Сентомашу и Стеван Жекић срп. нар. учитељ у Ст.